GOVERNO MUNICIPAL DE

■sORTI-IbBI
U M A  N O V A  H I S T Ó R I A

O F ls------------5

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Sr. FLÁVIO MARCEI X) BARBOSA PINTO, vem no uso de suas atribuições legais,
e de acordo com o que determina o art. 26 da Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, e
considerando o que consta do presente processo administrativo de Inexigibilidade n° 0803.01/2019 -
SMTC, RATIFICAR a declaração de Inexigibilidade de licitação para a Contratação da empresa LANCEE
DIGI TAL PRODUÇÕES ARTÍSTICAS EIRELI, objetivando a apresentação artística da cantora
ELIANA RIBEIRO MORAIS DE OLIVEIRA, no dia 24 (vinte e quatro) de março do corrente ano, para
evento “Vem Louvar Fortim”, com duração mínima de 01h30min, em comemoração ao Aniversário de
27 (vinte e sete) anos de Emancipação Política do Município de Fortim - CE, determinando que se proceda
a publicação do devido extrato.

FORTIM (CE), 11 de março de 2019.

Flávio Marcelo Barbosa Pinto
Ordenador de Despesas da Secretaria

Municipal de Turismo e Cultura

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz, Bloco D, n° 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001 -20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone: (88) 3413-1053